

JI. Sultan Hassanudin Kelurahan Simpang Raya Kecamatan Barong Tongkok Kabupaten Kutai Barat, Kalimantan Timur Laman : http://kubar.bawaslu.go.id

KEPUTUSAN KOORDINATOR SEKRETARIAT BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KUTAI BARAT

Nomor: 018/BAWASLU KAB KUBAR/SEKR/HK.01.02/1/2020

TENTANG

PENETAPAN TENAGA PELAKSANA DAN TENAGA PENDUKUNG PADA SEKRETARIAT PANITIA PENGAWAS PEMILIHAN KECAMATAN BONGAN KABUPATEN KUTAI BARAT

Menimbang

- a. Bahwa berdasarkan Surat Edaran Sekretaris Jendral Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor: 0663/K.Bawaslu/HK.01.00/VIII/2018 Tentang Langkah Langkah Strategis dalam Rangka Mendukung Pelaksanaan Tugas, Wewenang dan Kewajiban Bawaslu Provinsi, Panwaslih Provinsi Aceh, Bawaslu Kabupaten/Kota, dan Panwaslih Kabupaten/Kota;
- b. Bahwa berdasarkan Surat Panitia Pengawas Pemilihan Kecamatan Bongan Kabupaten Kutai Barat Nomor: 001/KI-01-01/Set/TU.00.01/1/2020 Perihal Usulan Permohonan Pengajuan SK Tenaga Pelaksana dan Tenaga Pendukung pada Sekretariat Panitia Pengawas Pemilihan Kecamatan Bongan
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b perlu untuk menetapkan Tenaga Pelaksana dan Tenaga Pendukung, guna mendukung langkah langkah strategis dalam rangka mendukung pelaksanaan Tugas, Wewenang dan Kewajiban Bawaslu Provinsi, Panwaslih Provinsi Aceh, Bawaslu Kabupaten/Kota, dan Panwaslih Kabupaten/Kota;
- d. Bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas tersebut.

Mengingat

- : a. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 Tentang Penyelenggaraan Pemilihan Umum:
 - b. Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Jendral Badan Pengawas Pemilihan Umum, Sekretariat Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Sekretariat Badan Pengawas Pemilu Kabupaten/Kota, dan Sekretariat Penitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan;
 - c. Perpres Nomor 68 Tahun 2018 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi, Wewenang, Organisasi, dan Tata Kerja Sekretariat Jendral Badan Pengawas Pemilihan Umum, Sekretariat Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Sekretariat Badan Pengawas Pemiliu Kabupaten/Kota, dan Sekretariat Penitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan;
 - d. Peraturan Sekretaris Jenderal Nomo 1 Tahun 2017 tentang tata Cara Pengangkatan, Pemberhentian, dan Pemindahan Kepala Sekretariat dan Pegawai Sekretariat Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilu Kabupaten/Kota, dan Penitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan;

Memperhatikan

: Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor : DIPA-115.01.2.686417/2020 Tahun Anggaran Tahun 2020;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: Menetapkan Tenaga Pelaksana dan Tenaga Pendukung pada Sekretariat Panitia Pengawas Pemilihan Kecamatan Bongan. Adapun nama tersebut selengkapnya terlampir;

Kedua

Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan oleh Koordinator Sekretariat Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat, sampai dengan 31 November 2020 dengan ketentuan apabila kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan pembetulan sebenarnya;

Salinan

- : Surat Keputusan Koordinator Sekretariat Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat ini disampaikan kepada;
 - 1. Sekretaris Jendral Bawaslu RI di Jakarta;
 - 2. Kepala Sekretariat Bawaslu Provinsi Kalimantan Timur;
 - 3. Kepala Sekretariat Panitia Pengawas Pemilihan Kecamatan Bongan;
 - 4. Pertinggal

Petikan

: Keputusan Koordinator Sekretariat Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat ini disampaikan Kepada bersangkutan

Ditetapkan di

: Sendawar

Pada Tanggal

: 15 Januari 2020

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KUTAI BARAT

KOORDINATOR SEKRETARIAT,

Eko Budi Trimanto, SE NIP.19810930 200902 1 001 Lampiran 1: Surat Keputusan Koordinator Sekretariat Badan Pengawas

Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat

Nomor

018/BAWASLU KAB KUBAR/SEKR/HK.01.02/1/2020

Tanggal: 15 Januari 2020

NO	Nama	Jabatan
1	Irmansyah	Staf SDM, Organisasi, Data dan Informasi
2	Misfaroh,S.Pd.Si	Staf Pengawasan Hubungan Masyarakat dan Hubungan Antar Lembaga
3	Budi	Staf Hukum Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa
4	Ahmadi, SE	Staf Operator SAS
5	Sri Hastuti, SE	Pramusaji
6	Hotman Kota Harahap	Security

Ditetapkan di

: Sendawar

Pada Tanggal

: 15 Januari 2020

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KUTAI BARAT

KOORDINATOR SEKRETARIAT,

Eko Budi Trimanto, SE NIP.19810930 200902 1 001